ESTADO DA PARÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 001/2023

PROCESSO SELETIVO CARGOS DIVERSOS Nº 001/2023.

CONVOCA para contratação o(as) aprovados(as) no

Processo Seletivo para diversos cargos nº 001/2023,

homologado em 28/02/2023, conforme classificação

final.

FELICIO KELMO ALMEIDA QUEIROZ, Prefeito Municipal de São José dos Cordeiros, Estado da

Paraíba no uso de suas atribuições legais, através da Secretaria Municipal de Administração,

CONVOCA para contratação o(a)s aprovado(a)s no Processo Seletivo nº 001/2023, homologado em

28/02/2023, conforme classificação final, que deverão encaminhar-se à Secretária Municipal de

Administração para apresentar documentação necessária para contratação, o qual tem o prazo de

12 (doze) meses, prorrogável pelo mesmo período, de 02 (dois) dias para o comparecimento (dias

08/03/2023 à 09/03/2023), no horário de expediente, das 7:30h às 13:30hs:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 DIONERIA ALVES RODRIGUES AUX.DE PROF.
INFANTIL

7,5

002 LYNDIANE BATISTA  DE MOURA AUX.DE PROF.
INFANTIL

7,0

003 DIONE GALDINO MACEDO AUX.DE PROF.
INFANTIL

7,0

004 BETANIA JOSEFA DA SILVA AUX.DE PROF.
INFANTIL

7,0

005 MARCIONNE FERNANDES DA SILVA
SANTOS

AUX.DE PROF.
INFANTIL

6,75

006 ELISA ARAUJO DA SILVA GOUVEIA AUX.DE PROF.
INFANTIL

6,2

007 IZABELA FERNANDES DOS SANTOS AUX.DE PROF.
INFANTIL

6,2

008 APARECIDA SALUSTIANO RODRIGUES AUX.DE PROF.
INFANTIL

6,1

009 JOSEINA MAGNA ARAUJO DOS
SANTOS

AUX.DE PROF.
INFANTIL

6,1

ESTADO DA PARÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 LUCAS CARVALHO DOS SANTOS AUX.PROF.
MATEMÁTICA

7.1

002 CAMILA DA SILVA SOUSA AUX.PROF.
MATEMÁTICA

5.5

003 LUCIENE SANTOS DE SOUZA AUX.PROF.CIÊNCIAS 5.0

004 JOSHENILDA OLIVEIRA DE SOUZA AUX.PROF. INGLÊS 6.2

005 ERIKA ELLEN DANTAS DE ALMEIDA AUX.PROF.
PORTUGUÊS

8.5

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 ANA PAULA ALCÂNTARA DE C.
ARAÚJO

PSICOPEDAGOGO 7.7

002 CRISTINA DA SILVA BARBOSA PSICOPEDAGOGO 7.5

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 FLADEMIR LEÔNCIO DE ALMEIDA MOTORISTA B 5.5

002 JOSÉ ISRAEL EMIDIO DA SILVA MOTORISTA B 5.5

003 ANDERSON LUIZ F.DO NASCIMENTO MOTORISTA B 5.5

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 DEANE DE O. SOUZA CAVALCANTE MONITOR DE CRECHE 7.0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ESTADO DA PARÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 JESSICA F. DOS SANTOS ARAÚJO CUIDADOR INFANTIL 6.0

SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 ISMAEL DE OLIVEIRA TRATORISTA 2.5

SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 FRANCISCO DAS CHAGAS O. XAVIER OPERADOR DE
MÁQUINAS

5.0

002 LUCIO WANDERLEY DE HOLANDA OPERADOR DE
MÁQUINAS

4.9

003 EDILSON DE LIMA OPERADOR DE
MAQUINAS

4.7

SECRETARIA DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 OTACILIO FRANCISCO NETO DIGITADOR 6.5

SECRETARIA DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 FRANCISCO DE ASSIS DOS S. JÚNIOR MOTORISTA
AMBULÂNCIA

6.0

SECRETARIA DE SAÚDE

ESTADO DA PARÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 RITA DE CÁSSIA D. DE LIMA AUX.CONSULT.ODONTOLÓGICO 6.5
002 CAMILA MORAIS DA SILVA AUX.CONSULT.ODONTOLÓGICO 6.0

SECRETARIA DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 JOSIELLI DE LIMA DANTAS FARMACEUTICA 6.5

SECRETARIA DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 ALEX PEREIRA CAVALCANTE TEC.SALA DE VACINA 7.0

SECRETARIA DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 ROBERTA RAMOS LEITE AUX. LABORATÓRIO 6.0

SECRETARIA DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 MARCELO JACKSON DINOA ALMEIDA MEDICO PSF 9.0

ESTADO DA PARÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS

SECRETARIA DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 DEBORA RODRIGUES DO
NASCIMENTO

ODONTOLÓGA 6.2

002 CANUTO FERNANDES B. JÚNIOR ODONTOLÓGO 5.5

SECRETARIA DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 EDINALVA MORAES DOS SANTOS ENFERMEIRA 6.5
002 RAYANA BRUNA P. FRAGOSO ENFERMEIA 6.0

SECRETARIA DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001

JOYCE ALVES QUEIROZ FISIOTERAPEUTA 5.5

SECRETARIA DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 SARA STEPHANY DOS S. BEZERRA TÉC.ENFERMAGEM 6.5
002 MARIA DO SOCORRO BRAS DA SILVA TÉC.ENFERMAGEM 5.5

SECRETARIA DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 JOELMA RIBEIRO DA COSTA RECEPCIONISTA 6.5
002 CARINA FIGUEIREDO DA SILVA RECEPCIONISTA 6.0

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DA PARÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 FABIELLE TAVARES DE SOUZA PSICOLOGO 7.5

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 RENATO TORREÃO MACIEL FILHO OFICINEIRO
DANÇA/ESPORTE

6.0

002 EMERSON RICARDO DA C. VIANA OFICINEIRO
DANÇA/ESPORTE

5.8

003 VICTOR HUGO B. DA SILVA SANTOS OFICINEIRO
DANÇA/ESPORTE

5.7

004 HÍTALO SANTIAGO BRAZ OFICINEIRO
DANÇA/ESPORTE

5.5

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

001 CRISTIANE ALVES BESERRA VISITADOR
PROGRAMA CRIANÇA

FELIZ

6.2

002 FLAUBERTO DANTAS DE ARAÚJO VISITADOR
PROGRAMA CRIANÇA

FELIZ

6.0

003 CARLA MARIA M. DOS SANTOS VISITADOR
PROGRAMA CRIANÇA

FELIZ

5.5

São José dos Cordeiros-PB, 07 de Março de 2023.

FELÍCIO KELMO ALMEIDA QUEIROZ
Prefeito